
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠ.& 
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 

  
Αριδαία 02-03-2016 

 
Αρ. Πρωτ. :  5529 

Ταχ. Δ/νση 
Ταχ.Κώδικας 
Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 
Fax 

e-mail 

: 
: 
: 
: 
: 
: 

Πλατεία Αγγελή Γάτσου 
58400 Αριδαία 
Λαζοπούλου Α. 
23843 50206 
23840 21226 
admin.dep@0598.syzefxis.gov.gr 

  

     

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας 

Αρ. απόφ.591 

 Έχοντας υπόψη: 

 1)Τις διατάξεις της παραγ. 1 περ. δ΄του άρθρου 58 του Ν 3852/20 

 2)Το γεγονός ότι το ΚΕΠ Αριδαίας λειτουργεί σε ενοικιαζόμενο κτίριο εκτός του Δημαρχείου   

όπου δεν υπάρχει προσωπικό  καθαριότητας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Η υπάλληλος ΙΔΑΧ του Δήμου μας κα Τσαρκνιά Γιαννούλα του Νικολάου, ειδικότητας ΥΕ 

Προσωπικό Καθαριότητας, θα απασχολείται μία φορά την εβδομάδα στην  καθαριότητα του ΚΕΠ 

Αριδαίας. 

   

 

  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

α.α. 
 
 
 
 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
   

   
 

ΑΔΑ: 6ΔΝΟΩΨΩ-8ΜΜ


		2016-03-07T10:48:16+0200
	Athens




